•r--

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 252/2021

"Dispõe sobre a destituição de membro

da Comissãode Patrimônio".

O Prefeito Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com as Leis em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Destituir a servidora Virgilina da Costa Meireles da Comissão de

Patrimônio. ,.

Art. 2° - Revogam-se as disposições ~ contrário.

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 02 de agosto de 2021 .

Tocantins, 03 de agosto de 2021.

Silas FortunMó d~ Carvalho
Prefeito Munit,ipal

Av. Padre Macário, 129 - CEP 36.512-000 -Tocantins - MG
PABX: (32) 3574-1319 1 gabinete@tocantins.mg.gov.br